深圳市连锁经营协会

关于开展2011年度深圳连锁经营50强排行工作的通知
各连锁经营企业：

为贯彻落实深圳市人民政府《关于进一步大力发展现代商贸流通业》（深府〔2007〕214号）文件精神，总结和宣传我市商业连锁经营取得的成绩，深圳市经济贸易和信息化委员会、深圳市连锁经营协会从2007年起每年联合发布 “深圳连锁经营企业30强”。近年因我市连锁业发展迅速，部分优秀企业未能进入30强中，决定自2011年度起“深圳连锁经营企业30强”扩展为“深圳连锁经营企业50强”。
现就2011年度深圳连锁经营50强排行工作的有关事项通知如下：

一、申报办法

深圳连锁经营50强采取企业自愿参加的方式。申请企业可以直接向深圳市连锁经营协会申报。

二、申报条件

1、总部或区域总部在深圳工商注册登记的连锁企业；

2、上述企业在全国至少拥有三家以上直营连锁店，遵守国家法律法规，未出现重大责任事故或被相关政府部门通报批评的连锁企业。
三、排名依据

相关排名以企业自报数据为主，同时参考统计局、税务局等的数据。申报企业要保证自报数据的客观、真实，经查证核实提供虚假数据的，将取消排名资格并予以通报。
四、申报方式

申请企业填写《2011年度深圳连锁经营50强申报表》（见附件），于4月15日前送交深圳市连锁经营协会。

地址：深圳市南山区东滨路南油文化广场三楼24号协会。
联系人：谢永明 王文龙  联系电话：82941372 82956622
传真：82945078、82945079   电子邮箱：40610868@qq.com
附件：《2011年度深圳连锁经营50强申报表》
深圳市连锁经营协会
二Ｏ一二年三月二十日

（注：市、区各级政府已或将每年发布企业列入政策扶持范围）
附件：
2011年度深圳连锁经营50强申报表
企业名称：                                   （加盖公章）
组织机构代码：

办公地址：

法定代表人：                 总经理：

注册资本：                   注册时间：

填报人：                     电话：

电子邮箱：                   手机号码：
一、企业属性

1、外商独资企业 □        2、中外合资企业 □

3、民营企业 □            4、国有控股 □

二、总部所在区域

1、福田区 □    2、罗湖区 □    3、南山区 □

4、盐田区 □    5、宝安区 □    6、龙岗区 □

7、光明新区 □  8、坪山新区 □
三、所属行业

1、零售业 □    2、批发业 □   3、餐饮业 □
4、住宿业 □    5、其他
四、经营业态(零售业填写，可多选)

1、百货店 □    2、大型综合超市 □    3、社区超市 □

4、专业店 □    5、便利店 □          6、仓储会员店 □
7、专卖店 □    8、家居建材店□       9、其他
五、门店情况

1、深圳：门店总数         个，2011年新增      个，关闭      个。

2、全国：门店总数         个，2011年新增      个，关闭      个。
3、直营店：总数           个，2011年新增      个，关闭      个。
4、加盟店：总数           个，2011年新增      个，关闭      个。
六、配送中心

深圳配送中心           个，全国配送中心总数             个。
七、营业面积

深圳营业面积          平方米，全国总营业面积         平方米。
八、销售收入（人民币）
1、深圳销售收入：2010年         万元，2011年          万元，增幅         ％。
2、全国（含深圳）总销售收入：2010年                   万元，2011年               万元，增幅          ％。
九、税后利润

1、深圳利润： 2010年           万元，2011年           万元，增幅         ％。
2、全国（含深圳）总利润：2010年                       万元，
2011年               万元，增幅           ％。
十、纳税总额（包含国税、地税）
1、全国（含深圳）纳税总额：2010年                      万元，2011年               万元，增幅          ％。

2、深圳纳税总额：2010年          万元，2011年          万元，增幅          ％。
十一、劳动用工

1、深圳在职员工总数         人，其中大专以上学历          人。
2、全国在职员工总数         人，其中大专以上学历          人。
十二、农超对接
全国农超对接基地      个，农超对接基地总面积         平方米。